3asepwmMHckun Butanun IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLLee

HomMmep oTuyeTa
[OroBOp Ha npoBeaeHue

00 oueHke
OLLeHKM
194/H/24 00O "UEHTP HEOABVI>XNMOCTI"
183/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTN"
184/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTU"
186/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XMMOCTN"
187/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTN"
188/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTIN"
190/0/24 000 "UEHTP HEOABVMXNMOCTN"
191/H/24 00O "UEHTP HEOABVXNMOCTN"
192/H/24 000 "UEHTP HEOABVMXNMOCTU"
193/H/24 000 "UEHTP HEOABVMXMMOCTN"
195/H/24 000 "UEHTP HEOABVXMMOCTN"
000 «OKOAC», MHH/KNMM:
0173/10/2024 9706017700/770601001, OTPH:
1217700344355 o1 22.07.2021
000 «OKOAC», MHH/KNMM:
0174/10/2024 9706017700/770601001, OIPH:
1217700344355 ot 22.07.2021
196/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTI"
197/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTIN"
198/H/24 00O "UEHTP HEOABV>XNMOCTN"
000 «3KkcnepTm3a n oueHKa»,
WP/463/10/24/3n0 = WHH/KNN
9701159370/770101001

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

22.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

02.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

CBepeHun

3aBepLInHCKNA Butanun KOpbesuny

008176

21.09.2012

O6BbeKT oueHKU

XKunown pom n 3Y

Xunonm oom n 3Y

Hexwunoe nomeleHne

XXunonm nom n 3Y

XXunon gom un 3y

XXunon aom n 3Y

ABTOTpaHCNopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunnon gom n 3Y

HensBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

XKunown gpom n 3Y

Xunonm oom n 3Y

Hexxunble 3gaHus n
3eMeJibHbIN y4acToK

CenbCKOX03ANCTBEHHAsA
nTUa B acCOPTUMEHTE

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
nekBUAauMoHHasn

PblHO4YHasA n
nekBMAauMOHHasn

PbiHOYHaA n
NneKBMaaunNoOHHasA

PblHOYHasA n
nekBNAauMOHHasn

PbiHOYHaA n
NeKBMAauNoOHHasA

PblHO4YHasA n

nekenaaunmoHHasaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa n
NeKBMAALNOHHAsA

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA n
nekBUAauMoHHasn

PblHOYHasA n
nekBMAauMoOHHasn

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa



3775.266

200/H/24

4624.6

4624.7

4376.15

4624.9

4115.51

4115.52

202/H/24

4624.12

4624.13

4624.13

203/H/24

0178/11/2024

3977.41

4624.14

4624.15

4624.17

3598.39

3775.275

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:
1659158802/168401001, Or'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

00O "UEHTP HEOABVXWNMOCTWN"

000 «KoHTpacT», MHH/KMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KIMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KIMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMMN:
1659158802/168401001, Or'PH:
1151690036574 ot 29.04.2015

00O "UEHTP HEOBVXWNMOCTWN"

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:
1659158802/168401001, OIPH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:
1659158802/168401001, OIPH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:
1659158802/168401001, OIPH:
1151690036574 oT 29.04.2015

00O "UEHTP HEOABVMXWMOCTWN"

000 «OKOAC», NHH/KIIT:
9706017700/770601001, OIPH:
1217700344355 ot 22.07.2021

000 «KoHTpacT», MHH/KIMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KIMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMMN:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMMN:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 ot 29.04.2015

13.11.2024

17.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

ABTOTpaHCnopT

Xunown pom n 3Y

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

MeTannonom B
acopTumMeHTe

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

XXunonm aom n 3Y

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcrnopT

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

He)xxunnoe 3gaHune

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMesbHbIN Y4acToK

KeapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHasA n

nekenaaunoHHasaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n

nekenaaunMoHHasaA

PblHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
nekBUAauMoHHasn

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTsa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



E/543/12/24/510

4624.24

205/H/24

NP/537/11/24/310

4624.25

207/H/24

207/H/24

000 «3KcnepTun3a 1 oueHKa»,
NHH/KMM
9701159370/770101001

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 o1 29.04.2015

00O "UEHTP HEOBMXXNMOCTI"

000 «3KcnepTmn3a N oueHKa»,
NHH/KNN
9701159370/770101001

000 «KoHTpacT», MHH/KIMM:
1659158802/168401001, OI'PH:
1151690036574 oT 29.04.2015

00O "LUEHTP HEABVXXMNMOCTUN"

00O "UEHTP HEOBMXXNMOCTI"

12.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

JomallHee XNBOTHOE

ABTOTpaHCnopT

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunble nomelieHuns

ABTOTpaHcnopT

XXunonm nom n 3Y

XKunown pom n 3Y

PbiHOYHas

PblHOYHas

PblHOYHasA n
nekBNAauMoHHasn

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa n
nekBNAauMOHHasn

PbiHOYHaA n
NeKBMaaunNoHHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Завершинский Виталий Юрьевич

