

## Завершинский Виталий Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Завершинский Виталий Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		008176			
Дата включения в реестр членов РОО		21.09.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
194/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	22.10.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
183/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	01.10.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	02.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
186/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	04.10.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
187/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	07.10.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
188/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	08.10.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
190/Д/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	11.10.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
191/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	11.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	15.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
193/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	22.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
195/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	29.10.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0173/10/2024	ООО «ОКДАС», ИНН/КПП: 9706017700/770601001, ОГРН: 1217700344355 от 22.07.2021	30.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
0174/10/2024	ООО «ОКДАС», ИНН/КПП: 9706017700/770601001, ОГРН: 1217700344355 от 22.07.2021	31.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
196/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	02.11.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	07.11.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	07.11.2024	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ИР/463/10/24/ЭиО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	11.11.2024	Сельскохозяйственная птица в ассортименте	Рыночная	Оценка движимого имущества

3775.266	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	13.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
200/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	17.11.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4624.6	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	19.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.7	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	19.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4376.15	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	21.11.2024	Металлолом в ассортименте	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.9	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115.51	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115.52	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
202/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	25.11.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4624.12	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	26.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.13	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	26.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.13	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	26.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
203/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	28.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
0178/11/2024	ООО «ОКДАС», ИНН/КПП: 9706017700/770601001, ОГРН: 1217700344355 от 22.07.2021	29.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3977.41	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	02.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
4624.14	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	03.12.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.15	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	04.12.2024	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.17	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	04.12.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3598.39	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	06.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.275	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	06.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

Е/543/12/24/ЭиО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	12.12.2024	Домашнее животное	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.24	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	17.12.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
205/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	19.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИР/537/11/24/ЭиО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	24.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
4624.25	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.12.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
207/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	28.12.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/Н/24	ООО "ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ"	28.12.2024	Жилой дом и ЗУ	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости